مدناس نگرانی خود را اینگونه تکمیل کرد که «گذشت زمان نشان خواهد داد چه کسی از جنگ سوریه فایده برده و چه کسی زیان دیده است؛ شکی نیست که حزب‌الله تجربه‌های بیشتری کسب کرده است.» رون بن‌شای تحلیلگر نظامی رژیم صهیونیستی نیز گفت: «همه نشانه‌ها و اطلاعات نشان می‌دهد که حزب‌الله در جنگ آینده ما را غافلگیر خواهد کرد.»

یکشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۴ □ ۲۹ ذیحده ۱۴۳۶ □ ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۵ □ شماره ۲۱۵۶

تظاهرات میلیونی استقلال طلبان در اسپانیا

یک و نیم میلیون نفر از جمعیت ۷/۵ میلیونی کاتالونیا اسپانیا به شعار استقلال تظاهرات بی‌سابقه‌ای را رقم زدند.

تظاهرات کنندگان در حالی که پرچم‌های قرمز و زرد کاتالونیا را در دست داشتند شعارهایی را در حمایت از استقلال این منطقه سردادند.